
MB Gorikliai 

Adresas: Žalioji g. 2, LT59372 Stakliškės 

Įmonės kodas: 305893900 

Tel.: +37069837680 

El. paštas: wayne.verr@gmail.com 

 

Kauno miesto savivaldybės administracijai 

Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas 

 

2025-06-26 

PRAŠYMAS 

Dėl kvazisubtiekėjo ir specialisto išbraukimo bei specialisto informacijos papildymo 

 

Vadovaudamiesi Kauno miesto savivaldybės administracijos vykdyto pirkimo 

„Negyvenamųjų pastatų statybos darbų, kurių vertė yra mažesnė kaip 500 tūkst. Eur be 

PVM, techninės priežiūros paslaugų centralizuoto pirkimo“ preliminariosios sutarties 

nuostatomis bei Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (VPĮ) 89 straipsniu, 

teikiame šį prašymą dėl tiekėjo komandos sudėties atnaujinimo: 

1. Prašome išbraukti iš tiekėjo vadovaujančių asmenų sąrašo: 

- Kvazisubtiekėją Audrių Janušauskį, kuris buvo pasitelktas siekiant atitikti kvalifikacijos 

reikalavimus pasiūlymo teikimo metu, tačiau šiuo metu jo dalyvavimas tapo 

nebereikalingas – kvalifikacijos reikalavimus atitinkame naudodamiesi savo įmonės 

darbuotojo kompetencijomis. 

- MB Gorikliai darbuotoją Valdą Klimavičių, kuris artimiausiu metu palieka MB 

„Gorikliai“ kolektyvą dėl naujo darbo pasiūlymo Aplinkos ministerijoje, todėl jo 

įtraukimas į vykdomą preliminariąją sutartį netenka pagrindo. 

Šie pakeitimai atitinka VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 1 punktą, kadangi keičiama vykdančių 

specialistų sudėtis dėl tiekėjo vidaus išteklių pasikeitimo, nemažinant įsipareigojimų ir 

nekeičiant preliminariosios sutarties esmės. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2. Prašome papildyti  darbuotojo Rido Verpečinsko informaciją, kuris įgijo kultūros 

paveldo statinių techninės priežiūros specialisto atestatą ir atitinka konkurso sąlygų 

2.5.2.1.3 punkto reikalavimus: Ne mažiau kaip 1 (vieną) nekilnojamojo kultūros paveldo 

apsaugos specialistą: veiklos rūšis – tvarkybos darbų projektų vykdymo priežiūra ir 

vadovavimas tvarkybos darbų projektų vykdymo priežiūrai; specializacija – tvarkybos darbų 

techninė priežiūra. 

Priedai: 

1. Rido Verpečinsko  kultūros paveldo atestato kopija 

2. TIEKĖJO VADOVAUJANČIŲ SPECIALISTŲ IR ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ SUTARTIES 

VYKDYMĄ SĄRAŠAS- ATNAUJINTAS 2025 M. BIRŽELIO 26 D. 

 

Tikimės, kad minėti pakeitimai bus priimti ir laikomi pagrįstais bei galiojančiais vykdant 

preliminariąją sutartį. 

Pagarbiai, 

Vainė Verpečinskaitė  

Direktorė  

MB Gorikliai 

El.p.: wayne.verr@gmail.com 

TEL.: 069837680 

 

mailto:wayne.verr@gmail.com


            

                                                                                                                                                                                    Pirkimo sąlygų  

               5 priedas 

 
TIEKĖJO VADOVAUJANČIŲ SPECIALISTŲ IR ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ SUTARTIES VYKDYMĄ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Darbuotojo 

esama(-os) 

darbovietė (-

ės)* 

Pozicija (darbo 

vieta, pareigos), 

kuriai siūlomas 

darbuotojas 

(specialistas) pagal 

konkurso sąlygų 

2.5.2.1 punkto 

reikalavimus 

Darbuotojo 

(specialisto) 

stažas 

pirkimo 

dokumentuos

e 

reikalaujamo

je srityje 

(metais)** 

Darbuotojo 

(specialisto) 

išsilavinimas 

(nurodant 

išsilavinimo 

sritį)** 

Darbuotojo 

(specialisto) 

turima 

kvalifikacija, 

patvirtinanti    

4 stulpelyje 

nurodytus 

darbuotojui 

(specialistui) 

keliamus 

reikalavimus** 

Pridedami 

reikalaujami 

darbuotojo 

(specialisto) 

kvalifikaciją 

(išsilavinimą*) 

patvirtinantys 

dokumentai 

(atestatai, 

pažymėjimai, 

mokslo baigimo 

diplomai ir 

kt.)** 

Darbuotojo 

(specialisto) 

patirties 

reikalaujamoje 

srityje 

aprašymas, 

trumpai 

apibūdinant 

vykdytus 

projektus, 

sutartis ir pan.** 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 RIDAS  

VERPEČINSKAS 

MB 

GORIKLIAI 

2.5.2.1.1., 2.5.2.1.2 

2.5.2.1.3. 
 STATYBOS 

INŽINERIJA 

YPATINGO 

STATINIO 

STATYBOS 

TECHNINĖS 

PRIEŽIŪROS 

VADOVAS , 

TVARKYBOS 

DARBŲ 

TECHNINĖS 

PRIEŽIŪROS 

VADOVAS 

SSVA-

NR.33254, 

32169,  

ŽŪM S-787-MT 

KULT.MIN. 

ATEST.1216 

 

Pastabos: 

*Jei specialistas – kvazisubteikėjas dirba kitoje įmonėje, t. y. ne tiekėjo ar ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, įmonėje, kuri dalyvauja 

konkurse, turi būti pateikiamas specialisto - kvazisubteikėjo sutikimas teikti/atlikti sutartyje nurodytas (-us) paslaugas/darbus ir tiekėjo / ūkio subjekto, 

kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, patvirtinimas, kad laimėjęs konkursą įdarbins šį specialistą – kvazisubteikėją.  

 

 ** Pildoma, jei tokios informacijos reikalaujama pirkimo dokumentuose. 

 

 





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) MB Gorikliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) MBGorikliai_dokumentai

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2025-07-02 Nr. R12-5268

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vainė Verpečinskaitė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-26 18:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-02 18:05 - 2026-09-01 23:59

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Mažrimienė Raštvedybos poskyrio  specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-02 10:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-02 10:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-30 11:44 - 2029-07-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 5 priedas Tiekėjo vadovaujančių darbuotojų sąrašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1216_Ridas_Verpečinskas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-02 nuorašą suformavo Žaneta Gurskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




